# Actum in Castro Præmi sienſi Teria Quarta poſt Te- ſtum Sancti Jacobi Apoſtoli proxima Anno Domini Mille- ſimo Sexcentefimo Trigeſimo Tercio Boleſtraſzycki et Czehowſki inter ſe Roborant.

1633  
27

Conuenientes promulgate omnia officio Actus presentibus (actis)  
Capitulis Præmisi Genesii Stephanus Tichapelti Bolestrazyci  
ex una et Jozeph Marcianus Pechardski ex Altera Par-  
te Sacramentibus et corporibus existens à Teris Vichy Jure  
Jurisdictionis suis qui in eo p pms et exemptis recedendo hinc  
autem Jurisdioni factæ Præmisi quo ad actum presentem  
Secum Succumbit brix suis generant cibis tractu ex plerum  
incorporand eoz subiacendo pata libera quibus ac p ex  
recognoscit equibilibet illor seorsim suis interesse reco-  
gnovit. Quia ipſi ſe ac ſuos ſuad in et ſup tot ſuis generant  
rebus et ſer pcedit quibus dabit et habebit natus et munit  
vniq pars alteri ac totis vtriusq Partis vſcribant et obligant  
ſeruitus Interſerententem inter ſe recognofcentes occurr  
quamuis reminet condonum in ead Interſerentia certatid  
de ſer et data ſic Præmisi ſic hona conſcript manet  
ppms et vniq ſubſcripſit et ſigillis communit. Propter  
et ſingulis vniq Interde ſordentur Sanctis clausulis  
antiqui vadiſ ligantur ac nexibus generant vniuerſis firmier

tenere complore et exequi ac vniuersaliter obſeruari omnibz  
et ſingulis illius contentis et quod opus fuerit ſatisfacere ſca:  
tam Interſerentem ad Interſerentem et Interſerentem pſent  
ad eadem Interſerentem vniq in tota referendo. Itz hab  
vadiſ Interſerentem. Floed quia polon per Partem Part  
Interſerentem et vniq Partis et vniq completid Interſerentem.  
Interſerentem facta tam in parte quam in tota et quod opus  
fuerit et ſolucendo succumbent. Propter quod vadiſ nudo pmiſſo  
ad ſolucendo Succumbent ac p realigia vniq ex pmiſſis  
completa completid pmiſſis citatæ vniq Partis vniq pmiſſa no  
tenens autem Interſerentem et Interſerentem Partis alioq pmiſſa tenen-  
tis aut eius Interſerentem ad offam pſentis pſentis capto Præmisi  
extenſionem ſu pſentem quo ad referendo ſpſentem mediante  
ſemper in vniq Partis Termino tanquam pſentis ſer  
Interſerentem referendo vadiſ pſentem. Quia Interſerentem  
ſuis ſatisfacere ac omne Judicium pati debet et tenetur  
ſer ac ſuos Succes ad ead omnia obligant ead Terminus  
Terminus pſentem et alios omnes exſerentem cauſa et ad  
Terminos ſemper pſentem vera infirmitate p maioris mono-  
vntate Succorū legone intra vel extra Regum ſeruitio mli:  
tam ad manimenta ad ead vel abis quibus vllor dicit  
legabiles impediment non differendo ac quicquid vniq  
Terminos Officij ſeruitio pſentem vllor ſibi non recipiendo  
nullaq mones appellones eorum pſerentem ſeruitio ad pmiſſa  
cia pſentis ſimplibus vel triplicibus cauſis ſeruitio pſentem  
vniq Interſerentem Terri vadiſ pſentem et tam abis quibus